
 

 
RADICI PIETRO INDUSTRIES & BRANDS S.p.A. 

24026 Cazzano S. Andrea (BG) - Italy I via Cav. Pietro Radici, 19 I Tel. +39 035 724242 - Fax +39 035 741549 
www.sit-insport.it - www.radici.it 

 

 

 

, další vývojový krok našeho ŠPIČKOVÉHO 

PRODUKTU. 
 

Sit-in SPORT XWR je na trhu umělých trávníků dobře znám jako nejodolnější umělý trávník. 

Je to prakticky jediný produkt, který překonal 200 000 cyklů standardní zkoušky Lisport a  

60 000 cyklů zkoušky XL Lisport. 

Navíc po této maximálně náročné destruktivní zkoušce trávník úspěšně obstál i ve všech 

zkouškách podle parametrů FIFA QUALITY PRO. 

Dnes společnost Sit-in SPORT představuje další pokrok ve vývoji tohoto vlákna. 

 

Nové technické vlastnosti: 

- dvojitý tvar vlákna (vylepšený kosočtvercový + žebrovaný tvar); 

- dvojitá struktura vlákna (rovná + šroubovicová); 

- polymer s vyšší trvanlivostí. 

 

Další výhody: 

- ještě vyšší trvanlivost; 

- přirozenější vzhled a hustější struktura; 

- menší množství výplně díky vyšší objemové hustotě vláken; 

- umělý trávník bez výplně, 100% ekologický a bez mikroplastů. 

 

http://www.sit-insport.it/
http://www.radici.it/

